
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2024
№ 1349-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба и группа хозяйственного обслуживания»

В соответствии с Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных  учреждений,  подведомственных  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  а  также  утверждения  уставов  муниципальных
учреждений,  подведомственных  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  и  внесения  в  них  изменений,  утвержденным  постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 17.06.2011 № 298-па,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений,  которые  вносятся  в  Устав

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба и группа
хозяйственного  обслуживания»,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 14.12.2021 № 750-па (в  редакции
постановления  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 07.05.2024 № 473-па).

2.Уполномочить  Кузнецова  Алексея  Вениаминовича,  директора  муниципального
казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба и группа хозяйственного
обслуживания»,  на  совершение  юридически  значимых  действий  по  государственной
регистрации изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии
с  Федеральным  законом  от  08.08.2001  №  129-ФЗ  «О  государственной  регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

3.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Новодвинская  неделя»  и  вступает  в  силу  со  дня  завершения  юридически  значимых
действий по государственной регистрации изменений, указанных в пункте 1 настоящего
постановления,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  08.08.2001  №  129-ФЗ
«О  государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей», за исключением пункта 2 настоящего постановления, вступающего в
силу со дня подписания настоящего постановления.

Глава                                                                                                                            А.С. Чечулин



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от 06.12.2024 № 1349-па

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в Устав муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба и группа хозяйственного обслуживания»

1.Пункт 9 дополнить подпунктами 6 и 7 следующего содержания: 
«6)осуществление  мероприятий  по  подготовке  территории  городского  округа

к праздничным мероприятиям;
7)организация разработки документации в целях реализации мероприятий в сфере

благоустройства.».

2.Пункт 12 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8)деятельность по благоустройству ландшафта (код 81.30 ОКВЭД). 


